П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О РА  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

04 октября 2016 г. г. Ставрополь № 52 1

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 28 июня 2016 г. № 310 «О некоторых вопросах, связанных с выплатой
стипендии Губернатора Ставропольского края студентам профессиональных
образовательных организации Ставропольского края и образовательных ор­
ганизаций высшего образования Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле­
ние Губернатора Ставропольского края от 28 июня 2016 г. № 310 «О некото­
рых вопросах, связанных с выплатой стипендии Губернатора Ставропольско­
го края студентам профессиональных образовательных организаций Ставро­
польского края и образовательных организаций высшего образования Став­
ропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров

ТВЕРЖДЕНЫ

лением Губернатора
опольского края

тября 2016 г. № 521

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края
от 28 июня 2016 г. № 310 «О некоторых вопросах, связанных с выплатой
стипендии Губернатора Ставропольского края студентам профессиональных
образовательных организации Ставропольского края и образовательных ор­
ганизаций высшего образования Ставропольского края»

1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«О некоторых вопросах, связанных с выплатой стипендии Губернатора

Ставропольского края студентам профессиональных образовательных орга­
низаций и образовательных организаций высшего образования, осуществля­
ющих образовательную деятельность на территории Ставропольского края».

2. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации постановления Губернатора Ставропольского

края от 10 ноября 2000 г. № 772 «Об учреждении стипендии Губернатора
Ставропольского края студентам профессиональных образовательных орга­
низаций и образовательных организаций высшего образования, осуществля­
ющих образовательную деятельность на территории Ставропольского края»
и социальной защиты студентов профессиональных образовательных органи­
заций и образовательных организаций высшего образования, осуществляю­
щих образовательную деятельность на территории Ставропольского края,
постановляю:».

3. В пункте 1:
3.1. В абзаце втором слова «организаций Ставропольского края» заме­

нить словами «организаций, осуществляющих образовательную деятельность
на территории Ставропольского края,».

3.2. В абзаце третьем слова «организаций высшего образования Став­
ропольского края» заменить словами «организаций высшего образования,
осуществляющих образовательную деятельность на территории Ставрополь­
ского края,».

4. В пункте 2 слова «организаций Ставропольского края и образова­
тельных организаций высшего образования Ставропольского края» заменить
словами «организаций и образовательных организаций высшего образования,

2

осуществляющих образовательную деятельность на территории Ставрополь­
ского края,».